

«ТАСДИКЛАЙМАН»



Директор ИТХБ хузуридаги

ИТХБ бошлиги

А.Абдураимов

11 май 2022 йил

НОСОЗЛИК ДАЛОЛАТНОМАСИ

Комиссия раиси	А.Абдураимов
Аъзолари	Х.Мирзаев
	Ф.Холмуминов
	А.Болтаев
	И.Иргашев

Бизларчим ушбу далолатномани тузиб имзо чекувчилар Комиссия раиси А.Абдураимов, аъзолари Х.Мирзаев, Ф.Холмуминов, А.Болтаев ва И.Иргашевлар шу ҳақдаким, НС ва Э бошқармаси тасарруфидаги насос станцияларда 2022 йил таъмирлаш ишлари давом этаяётганлиги, пахта ва галла майдонларини суғоришда сув билан узлуксиз таъминлаш мақсадида н/ст.ларидаги асинхрон ва синхрон электродвигателларда куйидаги яъни

- Испытание масляного выключателя до-11 кв
- Испытание масляного выключателя с местным управлением
- Испытание первичное обмотки Т/Тока до 11 кв
- Испытание вторичное обмотки Т/тока до 11 кв
- Испытание опорных и проходное изолятор до 11 кв
- Испытание внутренних разъединителей до 11 кв
- Испытание трансформаторы напряжение НТМИ
- Испытание словое трансформаторы
- Испытание высоковольтные кабели до 11 кв
- Испытание обмотки статора син/двигателя синхрон и асинхрон
- Перезагрузка с одним реле косвенного действии н/а
- Испытание трансформаторы тока до 20 кв

электр қисмлари ва жиҳозларини тартибга олиш, монтаж (наладка) ва капитал таъмирлаш ишларини бажариш ва эниқланган камчиликларни бартараф этиш лозим деб топилди.

Аъзолари

	Х.Мирзаев
	Ф.Холмуминов
	И.Иргашев
	А.Болтаев

Объект: Н/ст. Аму-Занг 1-подъём
(Постоянка)

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол- во	Цена	Выпол. с __ по __	
						Козф. перас	Общая сумма
1	Монтаж платы	08-03-531-1	шт	23	2,1	14 423,22	696 641,53
	ИТОГО затрат труда:						696 641,53
	МАТЕРИАЛЫ:	ед.изм.	кол.	цена			Сумма
1	Плата Jewinda AC/DC Модель JWA-35S5D12SI2N1	шт	25	1 990 000,00			49 750 000,00
	ИТОГО по материалам:						49 750 000,00
	Монтажные работы						696 641,53
	Итого:						50 446 641,53
	Прочие затраты и расходы подрядчика						12 841 561,51
	Итого:						63 288 203,04
	НДС 15%						9 493 230,46
	Всего						72 781 433,49

Объект: Н/ст. Аму-Занг 2-подъём
(Времянка)

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол- во	Цена	Выпол. с __ по __	
						Козф. перас	Общая сумма
1	Монтаж платы	08-03-531-1	шт	17	2,1	14 423,22	514 908,95
2	Монтаж датчика	11-02-001-01	шт	7	1,03	14 423,22	103 991,42
	ИТОГО затрат труда:						618 900,37
	МАТЕРИАЛЫ:	ед.изм.	кол.	цена			Сумма
1	Плата Jewinda AC/DC Модель JWA-35S5D12SI2N1	шт	26	1 990 000,00			51 740 000,00
2	Датчик WZP-187	шт	9	600 000,00			5 400 000,00
	ИТОГО по материалам:						57 140 000,00
	Монтажные работы						618 900,37
	Итого:						57 758 900,37
	Прочие затраты и расходы подрядчика						14 340 574,58
	Итого:						72 099 474,95
	НДС 15%						10 814 921,24
	Всего						82 914 396,19

Объект: Н/ст. Дустлик

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Выпол. с __ по __	
						Коэф. перас.	Общая сумма
1	Монтаж платы В1, Г1, Г2	08-03-531-	шт	5	2,1	14 223,22	149 343,81
	ИТОГО затрат труда:						149 343,81
	МАТЕРИАЛЫ:	ед.изм.	кол.	цена			Сумма
1	Плата Г1	шт	1	360 000,00			360 000,00
2	Плата Г2	шт	1	360 000,00			360 000,00
3	Плата В1	шт	3	360 000,00			1 080 000,00
	ИТОГО по материалам:						1 800 000,00
	Монтажные работы						149 343,81
	Итого:						1 949 343,81
	Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5						399 615,48
	Итого:						2 348 959,29
	НДС 15%						352 343,89
	Всего						2 701 303,18

Объект: Н/ст. Бустон (Кизирик)

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Выпол. с __ по __	
						Коэф. перас.	Общая сумма
1	Монтаж платы В1, Г1, Г2	08-03-531- 1	шт	10	2,1	14 223,22	298 687,62
	ИТОГО затрат труда:						298 687,62
	МАТЕРИАЛЫ:	ед.изм.	кол.	цена			Сумма
3	Плата Г1	шт	2	360 000,00			720 000,00
2	Плата Г2	шт	2	360 000,00			720 000,00
1	Плата В1	шт	6	360 000,00			2 160 000,00
	ИТОГО по материалам:						3 600 000,00
	Монтажные работы						298 687,62
	Итого:						3 898 687,62
	Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5						799 230,96
	Итого:						4 697 918,58
	НДС 15%						704 687,79
	Всего						5 402 606,37

Объект: Н/ст. Пистамазар

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол- во	Цена	Выпол. с ___ по ___		
						Козф. перас.	Общая сумма	
1	Установка трансформатора тока 100/5	08-01-054-3	шт	3	3,69	14 423,22	159 665,05	
2	Монтаж провода ПУНП 2х2,5	08-03-574-1	100м	0,1	43,2	14 423,22	62 308,31	
ИТОГО затрат труда:								221 973,36
МАТЕРИАЛЫ:		ед.изм.	кол.	цена			Сумма	
1	Трансформатор тока 100/5	шт	3	120 000,00			360 000,00	
2	Провод ПУНП 2Х2,5	м	10	4 100,00			41 000,00	
ИТОГО по материалам:								401 000,00
Монтажные работы								221 973,36
Итого:								622 973,36
Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5 %								127 709,54
Итого:								750 682,89
НДС 15%								112 602,43
Всего к оплате:								863 285,33

Объект: Н/ст. Астана 1,2

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол- во	Цена	Выпол. с ___ по ___		
						Козф. перас.	Общая сумма	
1	Установка светильника РКУ 250	08-03-593-1	шт	6	4,2	14 423,22	363 465,14	
2	Установка пускателя ПМЕ-211	08-03-530-2	шт	2	4,72	14 423,22	136 155,20	
3	Установка блок контактора 25 А	08-03-530-2	шт	2	4,72	14 423,22	136 155,20	
4	Монтаж кабеля КГ 25 мм2	08-02-402-1	100м	0,05	15,3	14 423,22	11 033,76	
5	Монтаж кабеля ККГВВГ.	08-02-402-1	100м	0,05	15,3	14 423,22	11 033,76	
ИТОГО затрат труда:								657 843,06
МАТЕРИАЛЫ:		ед.изм.	кол.	цена			Сумма	
1	Светильник РКУ	шт	6	420 000,00			2 520 000,00	
2	Пускатель ПМЕ-211	шт	2	340 000,00			680 000,00	
3	Защита блок контактора 25 А	шт	2	205 000,00			410 000,00	
4	Кабель КГ 25 мм2	м	5	105 000,00			525 000,00	
5	Кабель ККГВВГ	м	5	55 000,00			275 000,00	
ИТОГО по материалам:								4 410 000,00
Монтажные работы								657 843,06
Итого:								5 067 843,06
Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5 %								1 038 907,83
Итого:								6 106 750,89
НДС 15%								916 012,63
Всего:								7 022 763,53

Объект: Участок Термез

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол- во	Цена	Выпол. с__по__	
						Козф. перас.	Общая сумма
1	Монтаж контактора 630 А	08-03-529-4	шт	2	5,94	14 423,22	171 347,85
2	Монтаж автомата 630 А	08-03-526-4	шт	2	3,61	14 423,22	104 135,65
ИТОГО затрат труда:							275 483,50
МАТЕРИАЛЫ:		ед.изм.	кол.	цена		Сумма	
1	Контактор 630 А	шт	2	3 980 000,00		7 960 000,00	
2	Автомат 630 А	шт	2	1 910 000,00		3 820 000,00	
ИТОГО по материалам:							11 780 000,00
Монтажные работы							275 483,50
Итого:							12 055 483,50
Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5 %							2 471 374,12
Итого							14 526 857,62
НДС 15%							2 179 028,64
Всего к оплате:							16 705 886,26

Объект: Н/ст. Янгиобод

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм	Кол- во	Цена	Выпол. с__по__	
						Козф. перас.	Общая сумма
1	Монтаж контактора 630 А	08-03-529-4	шт	1	5,94	14 423,22	85 673,93
ИТОГО затрат труда:							85 673,93
МАТЕРИАЛЫ:		ед.изм.	кол.	цена		Сумма	
1	Контактор 630 А	шт	1	3 980 000,00		3 980 000,00	
ИТОГО по материалам:							3 980 000,00
Монтажные работы							85 673,93
Итого							4 065 673,93
Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5 %							833 463,15
Итого							4 899 137,08
НДС 15%							734 870,56
Всего к оплате:							5 634 007,64

Объект: Н/ст. Кумтепа (Сопка)

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Выпол. с __ по __		
						Козф. перас.	Общая сумма	
1	Монтаж платы В1, Г1, Г2	08-03-531-1	шт	2	2,1	14 223,22	59 737,52	
2	Монтаж реле РП -256	08-03-531-2	шт	1	2,03	14 423,22	29 279,14	
3	Установка конденсатора	08-01-067-1	шт	8	2,09	14 423,22	241 156,24	
ИТОГО затрат труда:								330 172,90
МАТЕРИАЛЫ:		ед.изм.	кол.	цена		Сумма		
1	Плата В1	шт	2	360 000,00		720 000,00		
2	Реле РП - 256	шт	1	390 000,00		390 000,00		
3	Конденсатор 10 МКФ	шт	8	80 000,00		640 000,00		
4	Диод К - 202	шт	1	10 000,00		10 000,00		
ИТОГО по материалам:								1 760 000,00
Монтажные работы								330 172,90
Итого:								2 090 172,90
Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5 %								428 485,44
Итого:								2 518 658,34
НДС 15%								377 798,75
Всего:								2 896 457,09

Объект: Н/ст. Такадашт (Гагарин)

ПП №	Наименование вида работ	№ ед. расц.	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Выпол. с __ по __		
						Козф. перас.	Общая сумма	
1	Монтаж платы В1, Г1, Г2	08-03-531-1	шт	7	2,1	14 223,22	209 081,33	
2	Установка тиристора 250 А	08-03-525-11	шт	3	2,61	7 027,00	55 021,41	
ИТОГО затрат труда:								264 102,74
МАТЕРИАЛЫ:		ед.изм.	кол.	цена		Сумма		
1	Плата В1	шт	4	360 000,00		1 440 000,00		
2	Плата Г1	шт	2	360 000,00		720 000,00		
3	Плата Г2	шт	1	360 000,00		360 000,00		
4	Тиристор - 320	шт	3	270 000,00		810 000,00		
ИТОГО по материалам:								3 330 000,00
Монтажные работы								264 102,74
Итого:								3 594 102,74
Прочие затраты и расходы подрядчика 20,5 %								736 791,06
Итого:								4 330 893,81
НДС 15%								649 634,07
Всего:								4 980 527,88